
UCHWAŁA NR XXIII/ 144 / 2017
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kąkolewnica, oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kąkolewnica:

1) Kandydat, który wychowuje się w rodzinie rodziców pracujących zawodowo lub pracujących 
w gospodarstwie rolnym powyżej 1 ha przeliczeniowych – 2 punkty

2) Kandydat samotnie wychowywany przez rodzica, który pracuje zawodowo lub pracuje w gospodarstwie 
rolnym powyżej 1 ha przeliczeniowych – 2 punkty

3) Kandydat, który uczęszczał do przedszkola w poprzednim roku szkolnym - 1 punkt

4) Kandydat, który będzie korzystał z pełnej oferty przedszkola, czas pobytu powyżej 5 godzin dziennie (za 
każdą zadeklarowaną godzinę) - 2 punkty

5) Miesięczny dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 150% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015r., poz. 114, ze 
zm.) - 1 punkt

6) Przedszkole/oddział przedszkolny w szkołach podstawowych wskazane/y we wniosku przez kandydata 
znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej miejsca zamieszkania - 2 punkty

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa § 1 punkt 1-6, 
odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców (rodzica samotnie wychowującego) o zatrudnieniu (zawierające nazwę oraz adres 
siedziby pracodawcy) lub o prowadzeniu gospodarstwa rolnego,

2) oświadczenie rodzica samotnie wychowującego o zatrudnieniu (zawierające nazwę oraz adres siedziby 
pracodawcy) lub o prowadzeniu gospodarstwa rolnego,

3) oświadczenie rodziców (rodzica samotnie wychowującego) o uczęszczaniu kandydata do przedszkola 
w poprzednim roku szkolnym,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1439



4) oświadczenie rodziców (rodzica samotnie wychowującego) zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego 
czasu pobytu kandydata w przedszkolu,

5) oświadczenie o miesięcznych dochodach na osobę w rodzinie kandydata na dzień złożenia wniosku,

6) oświadczenie rodziców (rodzica samotnie wychowującego) o miejscu zamieszkania kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Król

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1439


		2017-04-03T09:07:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




